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Juhtslaid 

Esitluse slaide on võimalik kujundada ükshaaval ja üksteisest sõltumatult (erinevalt). 
Reeglina on vaja siiski kogu esitlus ühtlaselt kujundada ning selle jaoks on mõeldud juhtslaid 
(slide master). 

Juhtslaid määrab objektide paigutuse slaidil (slide layout), pealkirja (title) ja teksti (body) 
vormingu. Lisaks saab juhtslaidi kaudu lisada kõikide slaidide taustale graafikat ning 
animatsioone. 

Juhtslaidi muutes saab ümber kujundada juba olemasolevat esitlust, juhtslaidi võib kujundada 
veel tühjale esitlusele. 

NB! Juhtslaid on olemas igal esitlusel! 

Juhtslaidi vaatamiseks/muutmiseks tuleb ta ekraanile tuua. Selleks tuleb Vaade (View) lindil 
klõpsata nupul Juhtslaid (Slide master)! 

 

Avaneb juhtslaidi vaade. 
Ekraani ülaserva, lisatakse kõige esimeseks vastav „Juhtslaid“ (Slide Master) lint, mille 
paremal serval on nupp „Sule juhtslaidivaade“ (Close Master View), millel klõpsates 
naastakse esitluse tavavaatesse. 
Vasakul serval, kus tavapäraselt on slaidide miniatuurid või liigendus, on nüüd hoopis 
juhtslaid ja selle juurde kuuluv erinevate slaidipaigutuste (layout) hierarhia. Joonisel on näha, 
et üks paigutus on hierarhiast valitud, seda saab kujundama asuda. 
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Juhtslaidi hierarhia 
Erinevalt varasematest PowerPoint’i versioonidest, mis pakkusid üht 
juhtslaidi ja sellele võimalust lisada tiitlislaidi juhtslaidi, on 
PowerPoint 2007-l võimalusi rohkem! 

Hierarhia kõige kõrgemal positisioonil asub juhtslaid (kõige suurem) 
millele järgnev terve rida sellega seotud erinevaid slaidipaigutusi. 
Nagu kõrvalolevalt pildilt näha, on kättesaadavad erinevad paigutused 
tiitelslaidile, ühes või kahes veerus paikneva sisuga slaididele jne. 

 Teksti vorming, mille määrate juhtslaidil, mõjutab kõiki temaga 
seotud slaidipaigutusi. 

Soovides mõne erilise slaidipaigutuse jaoks erinevat kujundust luua, 
tuleb hierarhiast soovitud paigutus valida ja sellel vajalikud 
muudatused teha! 

 Juhtslaidile lisatud animatsioon(id) rakendatakse kõikidele 
slaidipaigutustele. Kui mõne slaidipaigutuse jaoks on vaja teistsugu-
seid animatsioone, tuleb animatsioonid vastavale slaidipaigutusele 
kopeerida ja siis vajalikud muudatused teha. Juhtslaidil animatsioonide 
muutmine sel juhul antud slaidipaigutust enam ei mõjuta! 

 Juhtslaidile paigutatud taustagraafika paigutatakse kõigile 
slaidipaigutustele ja seda ei saa slaidipaigutustel muuta. Seepärast on 
sageli mõistlik taustagraafika lisada igale soovitud slaidipaigutusele 
eraldi! 

 Juhtslaidil ja temaga seotud slaidipaigutustel saab erinevate 
objektide kohatäidete (placeholder) asukohta ja suurust muuta. 


